
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

1613-2O13

400
AÑOS

EXP-UNC;0057798/2013

Córdoba,
H 1 DIC 2013

VISTO:
La nota presentada por el Lie. Néstor Mario Carola en la que comunica su

renuncia a sus cargos de revista, a partir del 01 de noviembre de 2013 por haber
accedido al beneficio jubilatorio; y

CONSIDERANDO:
Que el Departamento de Personal informa que el Lie. Carola se encuentra

designado en los cargos de Profesor Titular dedicación semiexclusiva, categoría
102, código Siu-Pampa 225086 en la cátedra de Psicología Organizacional y de
Profesor Adjunto dedicación semiexclusiva, categoría 110, código Siu-Pampa
225087 con funciones de Docente Responsable del Contexto Organizacional y del
Trabajo, del Programa de Prácticas Pre-Profesionales.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
R E S U E L V E :

Artículo 1°: Aceptar la renuncia presentada por el Lie. Néstor Mario Carola (legajo
12875), a partir del 01 de noviembre de 2013, a los cargos de Profesor Titular
dedicación semiexclusiva, en la cátedra de Psicología Organizacional y de Profesor
Adjunto dedicación semiexclusiva, con funciones de Docente Responsable del
Contexto Organizacional y del Trabajo, del Programa de Prácticas Pre-
Profesionales, por haber accedido al beneficio jubilatorio.

Artículo 2°: Disponer el pago del proporcional del SAC segunda cuota y 29
(veintinueve) días de licencia anual ordinaria del año 2013, proporcionales al tiempo
trabajado por el Lie. Carola.

Artículo 3°: Protocolícese, comuniqúese, notifíquese y archívese.

RESOLUCIÓN N°: 1832


